
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 06.03.2017 г.   №  550 
 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского городского 

округа от 04.03.2010 №456 «Об оплате услуг по опубликованию» 

 

Руководствуясь решением Думы Сысертского городского округа от 28.06.2007 №243 

«Об учреждении периодического издания «Вестник Сысертского городского округа», 

пунктом 8 статьи 39 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой 

деятельности», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от 

04.03.2010 №456 «Об оплате услуг по опубликованию» следующие изменения: 

1) пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Установить оплату услуг по 

опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Сысертского городского 

округа» извещений о проведении собрания о согласовании местоположения границ 

земельных участков, а так же иных официальных сообщений юридических и физических 

лиц, подлежащих размещению в официальных источниках, за один квадратный сантиметр 

текста в размере, соответствующем десятикратной стоимости одного квадратного 

сантиметра текста, установленной действующим муниципальным контрактом, 

заключенным Администрацией Сысертского городского округа на оказание услуг по 

выпуску (печатанию) периодического издания «Вестник Сысертского городского 

округа».»; 

2) пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Муниципальному казенному 

учреждению «Централизованная бухгалтерия Сысертского городского округа» обеспечить 

поступление оплаты за оказание услуг по опубликованию в периодическом печатном 

издании «Вестник Сысертского городского округа» извещений о проведении собрания о 

согласовании местоположения границ земельных участков, а так же иных официальных 

сообщений юридических и физических лиц, подлежащих размещению в официальных 

источниках, на соответствующий счет.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского 

округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

административно-организационного отдела Администрации Сысертского городского 

округа Пинаеву С.Э. 

 

 

 

 

Исполняющая обязанности 

Главы Сысертского городского округа                                                             Н.В.Кузнецова 


